
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hajdin Martin
Téma: Sémantická podobnost textů (id 18690)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce předpokládala prostudování a pochopení metod pro určování sémantické podobnosti. Text technické zprávy

bohužel nesvědčí o tom, že se studentovi opravdu podařilo proniknout do podstaty používaných postupů. Také
přínos studenta ve shromáždění dat vhodných pro testování je velmi omezený.

2. Práce s literaturou
 Seznam literatury uvádí relevantní zdroje, rozbor tématu však zůstává na povrchu a neuvádí obecnější pohled na

danou oblast.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně informoval o svém postupu, průběžné výsledky však neměly očekávanou kvalitu.
4. Aktivita při dokončování
 Neúplnou podobu technické zprávy jsem měl možnost konzultovat až v půli května, připomínky se bohužel

nepodařilo adekvátně zapracovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Aktivitu studenta hodnotím stupněm E, posouzení kvality výstupů nechávám na komisi.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

